
負債の部
科     目

流 動 負 債【 】
買 掛 金
未 払 金
未 払 法 人 税 等
未 払 消 費 税 等
負 債 合 計

金     額
】【 92,749,093

80,696,973
1,519,720
7,739,700
2,792,700
92,749,093

純資産の部
科     目

株 主 資 本【 】
資 本 金【 】
資 本 剰 余 金【 】
資 本 準 備 金
利 益 剰 余 金【 】
そ の 他 利 益 剰 余 金（ ）
繰 越 利 益 剰 余 金
純 資 産 合 計
負 債 純 資 産 合 計

金     額
139,772,088】【
44,248,000】【
36,248,000】【
36,248,000
59,276,088】【
59,276,088）（
59,276,088
139,772,088
232,521,181

科     目
資産の部

流 動 資 産【 】
現 金 及 び 預 金
売 掛 金
貯 蔵 品
未 収 入 金
固 定 資 産【 】
投 資 そ の 他 の 資 産（ ）
長 期 前 払 費 用
繰 延 税 金 資 産

資 産 合 計

金     額
231,440,511】【
149,104,641
76,803,031

13,600
5,519,239
1,080,670】【
1,080,670）（
501,600
579,070

232,521,181

(単位：円)
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